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Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 
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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień (dalszych wyjaśnień ) na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie” , część I nr postępowania NZ/215/19/2010 
W związku z dalszymi wątpliwościami do udzielonych w dniu 16. 08.2010 r wyjaśnień na zapytania wykonawców w zakresie pytania nr 30, działając na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, wyjaśniam co następuje: 
W zawiadomieniu z dnia 16.08.2010 r. o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / zmianie ogłoszenia o zamówieniu/ przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu wniesienia wadium w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „ Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie” , część I nr postępowania NZ/215/19/2010 w zakresie pytania nr 30 w pkt. 14, 30 i 47  zamawiający udzielił następujących wyjaśnień: 
Pytanie 30:

Dotyczy: Pakiet nr 1:  5 stacjonarnych monitorów funkcji życiowych, 7 transportowych monitorów funkcji życiowych, 5 monitorów stanu świadomości pacjenta, 1 zestaw centralnego monitorowania, 1 pulpit pielęgniarski centralnego monitorowania

dot. 5 stacjonarnych monitorów funkcji życiowych:

14.dot. pkt. 40 i 41. Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora. 

dot. 7 transportowych monitorów funkcji życiowych :

30.dot. pkt. 40 i 41. Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora. 

5 monitorów stanu świadomości pacjenta 

47.dot. pkt. 130. Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar NMT jako moduł sterowany z poziomu monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar NMT jako moduł sterowany z poziomu monitora. 

W pytaniu nr 30 w pkt. 14, 30 i 47 wątpliwości może budzić niejednoznaczne sformułowanie odpowiedzi, wobec czego celem ujednolicenia rozumienia zajętego przez Zamawiającego stanowiska wyjaśnia się dodatkowo, że poprzez  użyte sformułowanie należy rozumieć założenie przez Zamawiającego przyszłej możliwości rozbudowy o pomiar /odpowiednio do pytania/ BIS i NMT/ NMT, w szczególności jako moduł/ y sterowany/ e z poziomu monitora, nie wyłączając innych rozwiązań dotyczących sterowania. W konsekwencji powyższego odpowiedzi na pytanie nr 30 w pkt. 14, 30, 47 z zawiadomienia (...) z dnia 16.08.2010 r. otrzymują następujące brzmienie: 
Pytanie 30:

Dotyczy: Pakiet nr 1:  5 stacjonarnych monitorów funkcji życiowych, 7 transportowych monitorów funkcji życiowych, 5 monitorów stanu świadomości pacjenta, 1 zestaw centralnego monitorowania, 1 pulpit pielęgniarski centralnego monitorowania

dot. 5 stacjonarnych monitorów funkcji życiowych:

14.dot. pkt. 40 i 41. Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły dowolnie sterowane, w tym dopuszcza sterowanie z poziomu monitora. 
dot. 7 transportowych monitorów funkcji życiowych :

30.dot. pkt. 40 i 41. Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar BIS i NMT jako moduły dowolnie sterowane, w tym dopuszcza sterowanie z poziomu monitora. 
5 monitorów stanu świadomości pacjenta 

47.dot. pkt. 130. Czy Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar NMT jako moduł sterowany z poziomu monitora?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość rozbudowy o pomiar NMT jako moduł dowolnie sterowany, w tym dopuszcza sterowanie z poziomu monitora. 








                                     Z poważaniem 
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